
ČUČICE
SO 27.7. Rio de Čučo cup (velký prázdninový turnaj v 

 minikopané) │ fotbalové hřiště │ TJ Sokol Čučice
DOLNÍ KOUNICE
PÁ-ST 21.6.-11.9.     Výstava SOU Tradičních řemesel a VoŠ 
 | Klášter Rosa coeli | SOU A VoŠ tradičních řemesel
PÁ-NE 5.7.-25.8.      Výstava obrazů – Graffi� v jiném rozměru 
 | 18:00 hod. | Synagoga | Klement Šacher
SO 13.7.  Koncert: Žalman & spol. | 20:00 hod. | Klášter Rosa 
 coeli | Město Dolní Kounice
ČT 18.7.   Středověká noc v klášteře s promítáním filmu: 
 Král Artuš: Legenda o meči | 21:00 hod. 
 | Klášter Rosa coeli | Město Dolní Kounice
NE 21.7.   POLOPO – Slavnos� POc�vých Lokálních  Potravin 
 | 10:00 – 15:00 hod. | Hrad D. Kounice | Hradní spolek 
SO 27.7.   Fotbalové klání hospod a večerní taneční zábava 
 | 16:00 hod. | Fotbalové hřiště | SK DK
SO 27.7.   Noční prohlídka kláštera | od 20:00 hod. 
 | klášter Rosa coeli | Město Dolní Kounice
HLÍNA
PÁ 5.7. (15:00 hod.) / SO 6.7. (20:00 hod.) / NE 7.7. (15:00 hod.)      
 S čerty nejsou žerty (divadelní představení v 

 lesním prostředí na Hlíně) │ Divadelní kroužek 
 při SDH Hlína
IVANČICE
ÚT-ÚT 25.6.-30.7.  Výstava ke 140. výročí založení SDH Ivančice 
 | Památník Alfonse Muchy | KIC Ivančice a SDH
ČT 4.7.  Sportovní zábava se skupinou Seliver │20:00 hod. 
 │ Sportovní areál Řeznovice │ SK Řeznovice
ST 10.7.  Zájezd – individuální prohlídka města Mikulov, 
 představení „Šašek a syn" v Mikulovském 
 amfiteátru | pořádá KIC Ivančice
ČT 11.7.  Slavnostní otevření dalšího ivančického zastavení 
 z dílny Josefa Zahradníka „U tří templářů" 
 | 18:00 hod. | Za Hrubšicemi u mostu přes řeku 
 Jihlavu| KIC Ivančice
ČT-NE 11.7.-1.9.     Zastaveníčko – prázdninová hra pro dě� 
 i dospělé | okolí města Ivančice | KIC Ivančice
ČT 11.7.  Slavnostní otevření náměs� a letní kino| 21:30 
 hod. | Palackého náměs� před kostelem | KIC Ivančice
ČT-NE 18.7.-29.9.     Výstava: Alfons Mucha neznámý – knižní 
 a časopisecké ilustrace | Památník Alfonse 
 Muchy | Muzeum Brněnska – Muzeum v Ivančicích

PÁ 19.7. Jazz na schodech I. – koncert | 19:00 hod. 
 | Palackého náměs� před kostelem | KIC Ivančice
SO-NE 27.-28.7.    Ivančická svatojakubská pouť 

 │ Palackého nám. │ KIC Ivančice
SO-NE 27.-28.7.     Otevření ivančické věže | 9:20 – 18:00 hod. 
 každých 40 minut | Kostel Nanebevze� Panny Marie
SO-NE 27.-28.7.     Tradiční místní výstava drobného zvířectva 
 | SO 13:00 – 18:00, NE 8:00 – 16:00 hod. | 
 Chovatelský areál Ivančice-Alexovice | Český 
 svaz chovatelů Ivančice 
VŽDY V PÁTEK A SOBOTU  Letní kino – nádvoří ivančické 

 radnice │ 21.15 hod. | Kino Réna
KETKOVICE
PÁ 5.7.   Cyrilometodějská pouť | náves | celodenní akce 
 - Mše svatá | 11:00 hod. | u kapličky (v případě 
 nepříznivého počasí v kostele)

 - Folklorní pouťové odpoledne │ 14:00 hod. |zahrada 
 Pohos�nství Na návsi | Podhorácký soubor Ketkovice

 - Taneční pouťová zábava │ 20:00 hod. │ zahrada 
 Pohos�nství Na návsi
SO 13.7.   Plaz Ketkaz Cup 2019 – 21. ročník turnaje v malé 

 kopané│ 8:30 hod. | fotbalové hřiště | SK Ketkovice
KUPAŘOVICE
SO 6.7.   Kupařovické klání firem – 8. ročník turnaje v malé 
 kopané | 8:00 hod. | a večerní taneční zábava 
 | 20:00 hod. | TJ Pojihlavan Kupařovice a 
 Klempířství Jiří Dvořák
NOVÁ VES 
PÁ-NE 12.-14.7.     Pouťový víkend | Novoveská parta
SO 13.7.   85 let kopané v Nové Vsi | 13:00 hod. | hřiště 
 | SK Nová Ves
ČT-NE 25.-28.7.     Filmové stanování u řeky Oslavy 
 | Novoveská parta
OSLAVANY
OD 1.7. Otevření Zámecké zahrady a biotopu | zámek 
 Oslavany | město Oslavany 
PÁ 12.7. Letní kino Oslavany – Po čem muži touží 

 | zámecký park | 21:30 hod. │ zámek Oslavany
SO 13.7. Letní kino v Padochově – Asterix a tajemství 
 kouzelného lektvaru | 21:30 hod. 

PÁ-NE 12.-14.7.     312. Karmelská pouť │ nám. 13. prosince 

 a zámek Oslavany │ město Oslavany

SO 27.7.   Tma v Permoniu (noční akce) │ 21:30 hod. | Permonium®

www.ivancicko.com

1902 CENEVREČ

Měsíční  souhrn  nejvýznamnějších  akcí v  členských  obcích 

PÁ-NE 12.-14.7. | 312. Karmelská pouť │ nám. 13. prosince a zámek Oslavany
Po celý víkend bohatý doprovodný program (koncerty, výstava, letní kino, 
představení pro dě� i dospělé, tržiště lidových řemesel, otevřena všechny muzea na 
zámku včetně celého areálu zámku, zámecké zahrady a biotopu. 
Více informací na: www.oslavany-mesto.cz

Tip měsíce

http://www.oslavany-mesto.cz/

	Stránka 1

